Об утверждений норматива субсидий на единицу закупаемой сельскохозяйственной
продукций

Постановление акимата Южно-Казахстанской области от 13 июля 2015 года № 217.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Южно-Казахстанской области 22 июля
2015 года № 3266
      В соответствии с  статьи 27 Закона Республики Казахстан от 23 января пунктом 2
2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан",  Республики Казахстан от 8 июля 2005 года "О государственном Законом
регулировании развития агропромышленного комплекса и сельских территорий",

 Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 26 ноября 2014 года приказом
№ 3-2/615 "Об утверждении Правил субсидирования затрат перерабатывающих
предприятий на закуп сельскохозяйственной продукции для производства продуктов ее
глубокой переработки", акимат Южно-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить норматив субсидий на единицу закупаемой сельскохозяйственной
продукций согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Государственному учреждению "Аппарат Акима Южно-Казахстанской области"
в порядке, установленном законодательными актами Республики Казахстан,
обеспечить:
      1) направление настоящего постановления на официальное опубликование в
периодических печатных изданиях, распространяемых на территории
Южно-Казахстанской области и информационно-правовой системе "Әділет";
      2) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата
Южно-Казахстанской области.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима области Туякбаева С.К.
      Аким области А.Мырзахметов
      Оспанов Б.
      Жилкишиев Б.
      Айтаханов Е.
      Каныбеков С.
      Садыр Е.
      Туякбаев С.
      Абдуллаев А.
      Исаева Р.

 Приложение
к постановлению акимата

 Южно-Казахстанской области
от 13 июля 2015 года

№ 217

Норматив субсидий на единицу закупаемой сельскохозяйственной продукций

      Сноска. Приложение - в редакции постановления акимата Туркестанской области от
15.06.2023  (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после № 123
дня его первого официального опубликования).

На закуп сырого молока,
тенге/килограмм

Для производство
сливочного масла

Для производство сыра
твердого

Для производство сухое
молоко (цельное /
обезжиренное)

43 21 20

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан